ПРИКАЗ

по МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»

от 31.08.2017                                    №105/7
«О назначении ответственного лица за работу в образовательном учреждении  по противодействию экстремизма»

    На основании приказа Управления образования Администрации Пышминского городского округа от 30.06.2017 года № 209 «О противодействии экстремизма»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным за работу по противодействию экстремизма учителя начальных классов Баранову Ж.Д.

2. Ответственному за работу по противодействию экстремизма:

2.1. Составить комплексный план мероприятий по осуществлению контроля за недопущением распространения деятельности неформальных групп спортивных фанатов в срок до 01.09.2017 года.

2.2. Ознакомить коллектив школы с комплексным планом  мероприятий по осуществлению контроля за недопущением распространения деятельности неформальных групп спортивных фанатов в срок до 05.09.2017 года.
2.3. На официальном сайте школы создать раздел «Противодействие экстремизма» и разместить там  комплексный план мероприятий по осуществлению контроля за недопущением распространения деятельности неформальных групп спортивных фанатов в срок до 02.09.2017 года и постоянно его пополнять информацией о проделанной работе по данному направлению.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор

С приказом ознакомлена

_____________Баранова Ж.Д.